
44 Bolligen Bahnhof

Ungefähre Reisezeit in Minuten

Haupt-
wegA

Bolligen Bahnhof

Kreuzweg11

UPD Waldau33

Schermenweg55

Zent66

Waldeck77

Ostermundigen Bahnhof88

Zollgasse1010

Wegmühlegässli1111

Blankweg1212

Hubel1313

Dennigkofen1515

Freibad1616

Rütibühl1717

Amselweg1717

Meisenweg1818

Melchenbühl2020

Gümligen Bahnhof2221

Tannacker22

Sonnenfeld24

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

5

6 14 29 44 59

7 14 29 44 59

8 14 44

9 14 44

10 14 44

11 14 44

12 14 44

13 14 44

14 14 44

15 14 44 59

16 14 29 44 59

17 14 29 44 59

18 14 29 44

19 14 44

20

21

22

23

5

6 14 44

7 14 44

8 14 44

9 14 44

10 14 44

11 14 44

12 14 44

13 14 44

14 14 44

15 14 44

16 14 44

17 14 44

18 14 44

19 14 44

20

21

22

23

5

6 14 44

7 14 44

8 14 44

9 14 44

10 14 44

11 14 44

12 14 44

13 14 44

14 14 44

15 14 44

16 14 44

17 14 44

18 14 44

19 14 44

20

21

22

23

■ ■

■ ■

■

■ ■

■ ■

■

A A

A A

A A

A A

A A

A A

A A

A A

A A

A A

A A

A A

A A

A A

A A

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

A=fährt Weg A

■ =fährt bis Ostermundigen Bahnhof

Regionalverkehr Bern-Solothurn: 031 925 55 55 - kundenservice@rbs.ch - www.rbs.ch Fahrplan-Infos

in Echtzeit
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nach Gümligen Bahnhof / SonnenfeldAbfahrten
Gültig ab 12.12.2021 bis 10.12.2022




